- 1 -

2021 年 10 月 18 日

関係各位

株式会社ツクイホールディングス

株式会社ツクイホールディングス（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長 高畠 毅、以下「当

社」）は、オフィシャルパートナーを務める横浜 F・マリノスのホームゲームである明治安田生命 J1 リーグ

第 34節ガンバ大阪戦において、「TSUKUI DAY」を開催することとなりましたのでお知らせいたします。

当日は、来場者全員にオリジナル横浜 F・マリノスクリアファイルをプレゼントするとともに、TSUKUI

DAY開催を記念した撮影ブースを出展し「横浜 F・マリノスの選手パネルと写真を撮ってオリジナル横浜

F・マリノスグッズを GET しよう！」イベントを開催いたします

▐ イベントの概要

▪ 日程

2021 年 11 月 3日（水・祝）

横浜 F・マリノス vs ガンバ大阪

（日産スタジアム／13:05 キックオフ）

▪ オリジナル横浜 F・マリノスクリアファイルを来場者全員にプレゼント

配布場所：東西ゲート

※ビジターサポーターズシートをご購入の方は対象外となります。

11月 3日（水・祝）横浜 F・マリノス vs ガンバ大阪

「TSUKUI DAY」開催のお知らせ

- 2 -

▪ 「横浜 F・マリノスの選手パネルと写真を撮ってオリジナル横浜 F・マリノスグッズを GET しよう！」

当日10:00～13:00（予定）に日産スタジアム・トリコロールランドで実施される記念撮影ブー

スにご参加の方に素敵なグッズや参加賞をプレゼント

① オリジナルグッズ：先着 500名様（お一人様につきいずれか 1個）

② オリジナルシール：ブース参加者（お一人様につき 1枚）

※各グッズ、シールは無くなり次第、終了となります。

▪ ご留意事項

試合当日の運営に関する事項は横浜 F・マリノスの公式サイトをご確認ください。

https://www.f-marinos.com/

以 上

【本件のお問い合わせ先】

株式会社ツクイホールディングス

電話番号045-842-4193  Email：press@apps.tsukui.net

担当：コーポレートコミュニケーション部 杉浦・金澤・奥山

https://www.f-marinos.com/